
Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: VSICHNI SHORT
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

1 276 Páral Marek M 1996 1:27:26 SK TRI CYKLOCHLUBNA -

2 246 Maier Lukáš M 1978 1:27:55 KRB Chrudim -

3 215 Holík Filip M 1989 1:31:29 runveg.cz -

4 117 Byrouti Patrik M 1990 1:31:47 -

5 278 Novák Matěj M 2002 1:32:02 SK TRI CYKLOCHLUBNA -

6 219 Žampach Marek M 1991 1:34:02 Stormweld -

7 301 Chlumecký Martin M 1988 1:39:15 Radňovice -

8 288 Plavec Jan M 1979 1:39:48 BK Heřmanův Městec -

9 207 Kalášek Petr M 1994 1:40:19 -

10 240 Žylka Miroslav M 1976 1:40:58 -

11 277 Dlouhý Filip M 1998 1:41:15 SK TRI CYKLOCHLUBNA -

12 213 Fikar Ondřej M 1988 1:41:19 Hobby Runners Hořice -

13 218 Husa Jan M 1985 1:41:20 Husmen -

14 242 Mládek Luboš M 1979 1:41:22 -

15 224 Dubský Roman M 1978 1:41:29 SK Přibyslav -

16 302 Novák Pavel M 1981 1:41:37 KRB Chrudim -

17 234 Štys Pavel M 1978 1:42:16 RETIA -

18 205 Shejbal Tomáš M 1987 1:43:25 -

19 216 Štveráček Tomáš M 1995 1:46:04 -

20 251 Sláma Martin M 1968 1:46:20 Východočeská televize V1 -

21 256 Netolická Anika Z 1994 1:48:19 -

22 245 Novák Petr M 1978 1:48:24 Chrudim -

23 208 Lorenc Marek M 1987 1:48:37 Mattoni Free Run -

24 287 Havelka Miroslav M 1963 1:49:02 NMNM -

25 239 Bryx Ondřej M 1980 1:50:20 43.vpr -

26 204 Paulis Peter M 1984 1:50:23 meep-meep -

27 281 Janyšková Radka Z 1988 1:50:35 -

28 275 Bedroš Roman M 1988 1:51:25 RETIA -

29 203 Kašpar Petr M 1986 1:52:21 Kamzyk Run Team -

30 221 Holeček Martin M 1976 1:52:21 VIVOBAREFOOT ČB -

31 243 Bilek Stanislav M 1976 1:52:28 PMI Czech republic -

32 255 Nováková Andrea Z 1989 1:53:01 -

33 237 Skoba Ondřej M 1977 1:53:18 Mistři slabé vůle -

34 286 Peisker Richard M 1970 1:53:21 KRB Chrudim -

35 201 Kaněv Ivan M 1991 1:54:46 Šumperk -

36 283 Vašulín Zdeněk M 1982 1:54:51 43 VPR -

37 261 Kührová Miluše Z 1977 1:54:52 KRB Chrudim -

38 233 Junek Aleš M 1974 1:55:03 -

39 229 Novák Petr M 1982 1:55:12 -

40 274 Flégrová Lucie Z 1983 1:55:14 -

41 217 Kříž Jan M 1992 1:56:50 -

42 227 Hudský Kamil M 1973 1:59:17 KAJMAN RUN -

43 220 Bárta Adam M 1987 1:59:33 HO Tesla -

44 269 Rebmann Daniela Z 1974 1:59:33 Vlachovice -

45 289 Pavlas Antonín M 1956 1:59:57 Stříbrné hory -

46 271 Hák Jakub M 1985 2:01:04 -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: VSICHNI SHORT
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

47 241 Ritter Tomáš M 1973 2:01:10 Run4Fun -

48 211 Poskočil Pavel M 1996 2:01:23 -

49 209 Schirlo Daniel M 1987 2:01:48 -

50 238 Švestka Petr M 1975 2:02:51 BrNet.cz -

51 235 Malínek Jiří M 1982 2:03:56 ŠIMON -

52 236 Marek Lukáš M 1983 2:03:58 ADÉLKA -

53 244 Záruba Martin M 1981 2:05:04 CK MTB Maraton Hlinsko -

54 212 Matějka Libor M 1986 2:06:43 -

55 230 Jungwirt David M 1971 2:07:05 Čistý sport -

56 282 Šašinková Iva Z 1987 2:07:16 -

57 259 Česenková Regina Z 1991 2:07:32 -

58 226 Krejčiřík Petr M 1979 2:09:18 Noční Klub -

59 280 Suchánek Tomáš M 1972 2:10:21 ET EKOTERM OutOfDoor -

60 279 Čada Jakub M 1992 2:10:21 ETEKOTERM OutOfDoor -

61 270 Jeřábková Iva Z 1967 2:11:09 -

62 247 Halamka Petr M 1971 2:11:16 Předměřice -

63 228 Dvořák Miloš M 1973 2:16:00 Beta Ursus Orienteering -

64 202 Hrazdil Jirka M 1984 2:17:23 SK Žabovřesky Brno -

65 263 Munzarová Věra Z 1980 2:19:05 -

66 232 Veselý Petr M 1977 2:19:06 -

67 248 Bureš Miroslav M 1975 2:20:50 -

68 264 Burešová Kateřina Z 1978 2:20:51 -

69 249 Matýsek Lev M 1961 2:24:00 -

70 262 Čechlovská Zuzana Z 1977 2:24:49 -

71 266 Gregorová Bibiana Z 1968 2:28:54 DBK Chotěboř -

72 268 Wasserbauerová Lenka Z 1972 2:28:54 -

73 253 Ramešová Marta Z 1995 2:32:03 Kérkonošská telechasa -

74 285 Remarová Jana Z 1963 2:34:19 DBK Chotěboř -

75 206 Havelka Vit M 1990 2:34:53 -

76 254 Semrádová Alžběta Z 1991 2:34:53 -

77 284 Skřebská Martina Z 1966 2:35:38 Olomouc -

78 300 Rašková Renáta Z 1970 2:35:43 Chlív Chrlice -

79 260 Ondrová Barbora Z 1977 2:35:57 -

80 252 Richter Tomáš M 1967 2:36:52 DBK Chotěboř -

81 231 Kocian Štefan M 1975 2:39:17 -

82 214 Mencl Martin M 1996 2:40:34 -

83 258 Jičínská Natálie Z 1996 2:52:30 -

84 265 Holoubková Zuzana Z 1971 2:59:37 OddíL2015 -

85 257 Moravčíková Hana Z 1997 3:08:42 OB Chrast -

86 267 Nádherová Hana Z 1968 3:42:33 Hradec Králové -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: MUZI SHORT
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

1 276 Páral Marek M 1996 1:27:26 SK TRI CYKLOCHLUBNA -

2 246 Maier Lukáš M 1978 1:27:55 KRB Chrudim -

3 215 Holík Filip M 1989 1:31:29 runveg.cz -

4 117 Byrouti Patrik M 1990 1:31:47 -

5 278 Novák Matěj M 2002 1:32:02 SK TRI CYKLOCHLUBNA -

6 219 Žampach Marek M 1991 1:34:02 Stormweld -

7 301 Chlumecký Martin M 1988 1:39:15 Radňovice -

8 288 Plavec Jan M 1979 1:39:48 BK Heřmanův Městec -

9 207 Kalášek Petr M 1994 1:40:19 -

10 240 Žylka Miroslav M 1976 1:40:58 -

11 277 Dlouhý Filip M 1998 1:41:15 SK TRI CYKLOCHLUBNA -

12 213 Fikar Ondřej M 1988 1:41:19 Hobby Runners Hořice -

13 218 Husa Jan M 1985 1:41:20 Husmen -

14 242 Mládek Luboš M 1979 1:41:22 -

15 224 Dubský Roman M 1978 1:41:29 SK Přibyslav -

16 302 Novák Pavel M 1981 1:41:37 KRB Chrudim -

17 234 Štys Pavel M 1978 1:42:16 RETIA -

18 205 Shejbal Tomáš M 1987 1:43:25 -

19 216 Štveráček Tomáš M 1995 1:46:04 -

20 251 Sláma Martin M 1968 1:46:20 Východočeská televize V1 -

21 245 Novák Petr M 1978 1:48:24 Chrudim -

22 208 Lorenc Marek M 1987 1:48:37 Mattoni Free Run -

23 287 Havelka Miroslav M 1963 1:49:02 NMNM -

24 239 Bryx Ondřej M 1980 1:50:20 43.vpr -

25 204 Paulis Peter M 1984 1:50:23 meep-meep -

26 275 Bedroš Roman M 1988 1:51:25 RETIA -

27 203 Kašpar Petr M 1986 1:52:21 Kamzyk Run Team -

28 221 Holeček Martin M 1976 1:52:21 VIVOBAREFOOT ČB -

29 243 Bilek Stanislav M 1976 1:52:28 PMI Czech republic -

30 237 Skoba Ondřej M 1977 1:53:18 Mistři slabé vůle -

31 286 Peisker Richard M 1970 1:53:21 KRB Chrudim -

32 201 Kaněv Ivan M 1991 1:54:46 Šumperk -

33 283 Vašulín Zdeněk M 1982 1:54:51 43 VPR -

34 233 Junek Aleš M 1974 1:55:03 -

35 229 Novák Petr M 1982 1:55:12 -

36 217 Kříž Jan M 1992 1:56:50 -

37 227 Hudský Kamil M 1973 1:59:17 KAJMAN RUN -

38 220 Bárta Adam M 1987 1:59:33 HO Tesla -

39 289 Pavlas Antonín M 1956 1:59:57 Stříbrné hory -

40 271 Hák Jakub M 1985 2:01:04 -

41 241 Ritter Tomáš M 1973 2:01:10 Run4Fun -

42 211 Poskočil Pavel M 1996 2:01:23 -

43 209 Schirlo Daniel M 1987 2:01:48 -

44 238 Švestka Petr M 1975 2:02:51 BrNet.cz -

45 235 Malínek Jiří M 1982 2:03:56 ŠIMON -

46 236 Marek Lukáš M 1983 2:03:58 ADÉLKA -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: MUZI SHORT
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

47 244 Záruba Martin M 1981 2:05:04 CK MTB Maraton Hlinsko -

48 212 Matějka Libor M 1986 2:06:43 -

49 230 Jungwirt David M 1971 2:07:05 Čistý sport -

50 226 Krejčiřík Petr M 1979 2:09:18 Noční Klub -

51 280 Suchánek Tomáš M 1972 2:10:21 ET EKOTERM OutOfDoor -

52 279 Čada Jakub M 1992 2:10:21 ETEKOTERM OutOfDoor -

53 247 Halamka Petr M 1971 2:11:16 Předměřice -

54 228 Dvořák Miloš M 1973 2:16:00 Beta Ursus Orienteering -

55 202 Hrazdil Jirka M 1984 2:17:23 SK Žabovřesky Brno -

56 232 Veselý Petr M 1977 2:19:06 -

57 248 Bureš Miroslav M 1975 2:20:50 -

58 249 Matýsek Lev M 1961 2:24:00 -

59 206 Havelka Vit M 1990 2:34:53 -

60 252 Richter Tomáš M 1967 2:36:52 DBK Chotěboř -

61 231 Kocian Štefan M 1975 2:39:17 -

62 214 Mencl Martin M 1996 2:40:34 -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: ZENY SHORT
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

1 256 Netolická Anika Z 1994 1:48:19 -

2 281 Janyšková Radka Z 1988 1:50:35 -

3 255 Nováková Andrea Z 1989 1:53:01 -

4 261 Kührová Miluše Z 1977 1:54:52 KRB Chrudim -

5 274 Flégrová Lucie Z 1983 1:55:14 -

6 269 Rebmann Daniela Z 1974 1:59:33 Vlachovice -

7 282 Šašinková Iva Z 1987 2:07:16 -

8 259 Česenková Regina Z 1991 2:07:32 -

9 270 Jeřábková Iva Z 1967 2:11:09 -

10 263 Munzarová Věra Z 1980 2:19:05 -

11 264 Burešová Kateřina Z 1978 2:20:51 -

12 262 Čechlovská Zuzana Z 1977 2:24:49 -

13 266 Gregorová Bibiana Z 1968 2:28:54 DBK Chotěboř -

14 268 Wasserbauerová Lenka Z 1972 2:28:54 -

15 253 Ramešová Marta Z 1995 2:32:03 Kérkonošská telechasa -

16 285 Remarová Jana Z 1963 2:34:19 DBK Chotěboř -

17 254 Semrádová Alžběta Z 1991 2:34:53 -

18 284 Skřebská Martina Z 1966 2:35:38 Olomouc -

19 300 Rašková Renáta Z 1970 2:35:43 Chlív Chrlice -

20 260 Ondrová Barbora Z 1977 2:35:57 -

21 258 Jičínská Natálie Z 1996 2:52:30 -

22 265 Holoubková Zuzana Z 1971 2:59:37 OddíL2015 -

23 257 Moravčíková Hana Z 1997 3:08:42 OB Chrast -

24 267 Nádherová Hana Z 1968 3:42:33 Hradec Králové -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: Z (15-30)let, roč.(1989-2004)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

1 256 Netolická Anika Z 1994 1:48:19 -

2 255 Nováková Andrea Z 1989 1:53:01 -

3 259 Česenková Regina Z 1991 2:07:32 -

4 253 Ramešová Marta Z 1995 2:32:03 Kérkonošská telechasa -

5 254 Semrádová Alžběta Z 1991 2:34:53 -

6 258 Jičínská Natálie Z 1996 2:52:30 -

7 257 Moravčíková Hana Z 1997 3:08:42 OB Chrast -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: Z (31-44)let, roč.(1975-1988)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

1 281 Janyšková Radka Z 1988 1:50:35 -

2 261 Kührová Miluše Z 1977 1:54:52 KRB Chrudim -

3 274 Flégrová Lucie Z 1983 1:55:14 -

4 282 Šašinková Iva Z 1987 2:07:16 -

5 263 Munzarová Věra Z 1980 2:19:05 -

6 264 Burešová Kateřina Z 1978 2:20:51 -

7 262 Čechlovská Zuzana Z 1977 2:24:49 -

8 260 Ondrová Barbora Z 1977 2:35:57 -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: Z (45-99)let, roč.(1920-1974)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

1 269 Rebmann Daniela Z 1974 1:59:33 Vlachovice -

2 270 Jeřábková Iva Z 1967 2:11:09 -

3 266 Gregorová Bibiana Z 1968 2:28:54 DBK Chotěboř -

4 268 Wasserbauerová Lenka Z 1972 2:28:54 -

5 285 Remarová Jana Z 1963 2:34:19 DBK Chotěboř -

6 284 Skřebská Martina Z 1966 2:35:38 Olomouc -

7 300 Rašková Renáta Z 1970 2:35:43 Chlív Chrlice -

8 265 Holoubková Zuzana Z 1971 2:59:37 OddíL2015 -

9 267 Nádherová Hana Z 1968 3:42:33 Hradec Králové -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: M (15-35)let, roč.(1984-2004)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

1 276 Páral Marek M 1996 1:27:26 SK TRI CYKLOCHLUBNA -

2 215 Holík Filip M 1989 1:31:29 runveg.cz -

3 117 Byrouti Patrik M 1990 1:31:47 -

4 278 Novák Matěj M 2002 1:32:02 SK TRI CYKLOCHLUBNA -

5 219 Žampach Marek M 1991 1:34:02 Stormweld -

6 301 Chlumecký Martin M 1988 1:39:15 Radňovice -

7 207 Kalášek Petr M 1994 1:40:19 -

8 277 Dlouhý Filip M 1998 1:41:15 SK TRI CYKLOCHLUBNA -

9 213 Fikar Ondřej M 1988 1:41:19 Hobby Runners Hořice -

10 218 Husa Jan M 1985 1:41:20 Husmen -

11 205 Shejbal Tomáš M 1987 1:43:25 -

12 216 Štveráček Tomáš M 1995 1:46:04 -

13 208 Lorenc Marek M 1987 1:48:37 Mattoni Free Run -

14 204 Paulis Peter M 1984 1:50:23 meep-meep -

15 275 Bedroš Roman M 1988 1:51:25 RETIA -

16 203 Kašpar Petr M 1986 1:52:21 Kamzyk Run Team -

17 201 Kaněv Ivan M 1991 1:54:46 Šumperk -

18 217 Kříž Jan M 1992 1:56:50 -

19 220 Bárta Adam M 1987 1:59:33 HO Tesla -

20 271 Hák Jakub M 1985 2:01:04 -

21 211 Poskočil Pavel M 1996 2:01:23 -

22 209 Schirlo Daniel M 1987 2:01:48 -

23 212 Matějka Libor M 1986 2:06:43 -

24 279 Čada Jakub M 1992 2:10:21 ETEKOTERM OutOfDoor -

25 202 Hrazdil Jirka M 1984 2:17:23 SK Žabovřesky Brno -

26 206 Havelka Vit M 1990 2:34:53 -

27 214 Mencl Martin M 1996 2:40:34 -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: M (36-49)let, roč.(1970-1983)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

1 246 Maier Lukáš M 1978 1:27:55 KRB Chrudim -

2 288 Plavec Jan M 1979 1:39:48 BK Heřmanův Městec -

3 240 Žylka Miroslav M 1976 1:40:58 -

4 242 Mládek Luboš M 1979 1:41:22 -

5 224 Dubský Roman M 1978 1:41:29 SK Přibyslav -

6 302 Novák Pavel M 1981 1:41:37 KRB Chrudim -

7 234 Štys Pavel M 1978 1:42:16 RETIA -

8 245 Novák Petr M 1978 1:48:24 Chrudim -

9 239 Bryx Ondřej M 1980 1:50:20 43.vpr -

10 221 Holeček Martin M 1976 1:52:21 VIVOBAREFOOT ČB -

11 243 Bilek Stanislav M 1976 1:52:28 PMI Czech republic -

12 237 Skoba Ondřej M 1977 1:53:18 Mistři slabé vůle -

13 286 Peisker Richard M 1970 1:53:21 KRB Chrudim -

14 283 Vašulín Zdeněk M 1982 1:54:51 43 VPR -

15 233 Junek Aleš M 1974 1:55:03 -

16 229 Novák Petr M 1982 1:55:12 -

17 227 Hudský Kamil M 1973 1:59:17 KAJMAN RUN -

18 241 Ritter Tomáš M 1973 2:01:10 Run4Fun -

19 238 Švestka Petr M 1975 2:02:51 BrNet.cz -

20 235 Malínek Jiří M 1982 2:03:56 ŠIMON -

21 236 Marek Lukáš M 1983 2:03:58 ADÉLKA -

22 244 Záruba Martin M 1981 2:05:04 CK MTB Maraton Hlinsko -

23 230 Jungwirt David M 1971 2:07:05 Čistý sport -

24 226 Krejčiřík Petr M 1979 2:09:18 Noční Klub -

25 280 Suchánek Tomáš M 1972 2:10:21 ET EKOTERM OutOfDoor -

26 247 Halamka Petr M 1971 2:11:16 Předměřice -

27 228 Dvořák Miloš M 1973 2:16:00 Beta Ursus Orienteering -

28 232 Veselý Petr M 1977 2:19:06 -

29 248 Bureš Miroslav M 1975 2:20:50 -

30 231 Kocian Štefan M 1975 2:39:17 -



Výsledková listina: 21.09.2019 Kategorie: M (50-99)let, roč.(1920-1969)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Klub Penalizace

1 251 Sláma Martin M 1968 1:46:20 Východočeská televize V1 -

2 287 Havelka Miroslav M 1963 1:49:02 NMNM -

3 289 Pavlas Antonín M 1956 1:59:57 Stříbrné hory -

4 249 Matýsek Lev M 1961 2:24:00 -

5 252 Richter Tomáš M 1967 2:36:52 DBK Chotěboř -
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